Santa Rosa de Viterbo, 22 de outubro de 2024. 

COMPROMISSADO 

FELIPE CUNHA 
Igreja Nova Vida 

DECRETO Nº 6166/24, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024. 

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO 
ADICIONAL SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO VIGENTE 
NO VALOR DE R$ 1.200.000,00, (UM MILHÃO E 
DUZENTOS MIL REAIS), PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES 
DO ORÇAMENTO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 
ROSA DE VITERBO, NOS TERMOS DA LEI Nº 5408/24. 

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de 
São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica do 
Município, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no setor de empenho e contabilidade da municipalidade, um 

crédito adicional suplementar no orçamento vigente no valor de R$ 1.200.000,00, (Um milhão e 
duzentos mil reais), para reforço das seguintes dotações do orçamento da Prefeitura Municipal 
de Santa Rosa de Viterbo: 

01. – PREFEITURA MUNICIPAL 
01.07 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
01.07.01 – SETOR DE ENSINO FUNDAMENTAL 
125.12.361.0016.2.019.3.1.90.11.01.100 – Vencimentos e Vantagens Fixas P.

[...]

Santa Rosa de Viterbo, 22 de outubro de 2024. 

OMAR NAGIB MOUSSA 
Prefeito Municipal 

DECRETO Nº 6167/24, DE 22 DE OUTUBRO DE 2024. 

DISPÕE SOBRE A ABERTURA DE UM CRÉDITO 
ADICIONAL ESPECIAL NO ORÇAMENTO VIGENTE 
NO VALOR DE R$ 12.000,00, (DOZE MIL REAIS), 
PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE 
VITERBO, NOS TERMOS DA LEI Nº 5409/24. 

OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, Estado de 
São Paulo, no uso da atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica do 
Município, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto no setor de empenho e contabilidade da municipalidade, um 

crédito adicional especial no orçamento vigente no valor de R$ 12.000,00, (Doze mil reais), 
para reforço das seguintes dotações do orçamento da Prefeitura Municipal de Santa Rosa de 
Viterbo: 

01. – PREFEITURA MUNICIPAL 
01.07 – DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
01.07.02 – SETOR DE PRÉ ESCOLAS MUNICIPAIS 
154.12.365.0016.2.021.3.3.90.30.05.200 – Material de Consumo ......................................